
VC VALDAHON

Catégorie : COURSE EN LIGNE MINIME

1 55 BODROGI VALENTIN JURA CYCLISME CR BFC 1139096291 Minime h min sec

2 51 VIVOT ETIENNE VC VALDAHON CR BFC 1125037046 Minime  h min sec

3 59 VOUAUX TEO AC BISONTINE CR BFC 1125020075 Minime  h min sec

4 56 CLER GABIN JURA CYCLISME CR BFC 1139096297 Minime  h min sec

5 54 GALLEZOT ELECTA V.C.MONTBELIARD CR BFC 1125012012 Minime  h min sec

6 53 ETEVENARD ANDREA VC MORTEAU CR BFC 1125018200 Minime  h min sec

7 52 VIVOT ALEXIS VC VALDAHON CR BFC 1125037044 Minime  h min sec

8 57 MULLER LEANE JURA CYCLISME CR BFC 1139096250 Minime  h min sec

9 58 ROUSSEL ROBIN JURA CYCLISME CR BFC 1139096051 Minime  h min sec

10  h min sec

VC VALDAHON

Catégorie : SPRINT MINIME

1 51 VIVOT ETIENNE VC VALDAHON CR BFC 1125037046 Minime h min sec

2 55 BODROGI VALENTIN JURA CYCLISME CR BFC 1139096291 Minime  h min sec

3 56 CLER GABIN JURA CYCLISME CR BFC 1139096297 Minime  h min sec

4 58 ROUSSEL ROBIN JURA CYCLISME CR BFC 1139096051 Minime  h min sec
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5 59 VOUAUX TEO AC BISONTINE CR BFC 1125020075 Minime  h min sec

6 52 VIVOT ALEXIS VC VALDAHON CR BFC 1125037044 Minime  h min sec

7 53 ETEVENARD ANDREA VC MORTEAU CR BFC 1125018200 Minime  h min sec

8 54 GALLEZOT ELECTA V.C.MONTBELIARD CR BFC 1125012012 Minime  h min sec

9 57 MULLER LEANE JURA CYCLISME CR BFC 1139096250 Minime  h min sec

10  h min sec

VC VALDAHON

Catégorie : CLM MINIME

1 55 BODROGI VALENTIN JURA CYCLISME CR BFC 1139096291 Minime h 4 min 50 sec

2 51 VIVOT ETIENNE VC VALDAHON CR BFC 1125037046 Minime  h 4 min 59 sec

3 56 CLER GABIN JURA CYCLISME CR BFC 1139096297 Minime  h 5 min 10 sec

4 58 ROUSSEL ROBIN JURA CYCLISME CR BFC 1139096051 Minime  h 5 min 19 sec

5 59 VOUAUX TEO AC BISONTINE CR BFC 1125020075 Minime  h 5 min 22 sec

6 53 ETEVENARD ANDREA VC MORTEAU CR BFC 1125018200 Minime  h 5 min 36 sec

7 54 GALLEZOT ELECTA V.C.MONTBELIARD CR BFC 1125012012 Minime  h 5 min 41 sec

8 52 VIVOT ALEXIS VC VALDAHON CR BFC 1125037044 Minime  h 5 min 49 sec

9 57 MULLER LEANE JURA CYCLISME CR BFC 1139096250 Minime  h 5 min 53 sec

10  h min sec

VC VALDAHON

Catégorie : GENERAL MINIME

1 55 BODROGI VALENTIN JURA CYCLISME 1 2 1

2 51 VIVOT ETIENNE VC VALDAHON 2 1 2

3 56 CLER GABIN JURA CYCLISME 4 3 3

4 59 VOUAUX TEO AC BISONTINE 3 5 5

5 58 ROUSSEL ROBIN JURA CYCLISME 9 4 4
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PRIX DE LA BOUCHE - FLANGEBOUCHE
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Titre de la course : PRIX DE LA BOUCHE - FLANGEBOUCHE

Date de l'épreuve: 17 juin 2017
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6 53 ETEVENARD ANDREA VC MORTEAU 6 7 6

7 54 GALLEZOT ELECTA V.C.MONTBELIARD 5 8 7

8 52 VIVOT ALEXIS VC VALDAHON 7 6 8

9 57 MULLER LEANE JURA CYCLISME 8 9 9

10

26

19

20

21



VC VALDAHON Titre de la course :

Catégorie : COURSE EN LIGNE BENJAMIN Date de l'épreuve:

1 18 DARMIGNY Tom ASPTT DIJON 24/03/2005 0521041122 benjamin h 27 min 10 sec

2 9 MONTMILLON Yannis V.C.MONTBELIARD 08/04/2005 1125012028 benjamin  h 27 min 10 sec

3 13 VUILLIER Axel ROUE D`OR NOIDANS 09/11/2006 1170006181 benjamin  h 27 min 10 sec

4 14 BODROGI Sophie JURA CYCLISME 14/02/2005 1139096293 benjamin  h 27 min 35 sec

5 15 RACHWALSKI Marin E.C. LUXEUIL 13/04/2005 1170068015 benjamin  h 27 min 50 sec

6 7 DAVID Paul V.C.MONTBELIARD 21/01/2005 1125012104 benjamin  h 28 min 10 sec

7 6 ROGNON Noah VC MORTEAU 11/11/2006 1125018222 benjamin  h 28 min 10 sec

8 2 HUBNER Virgile VC MORTEAU 03/07/2006 1125018214 benjamin  h 28 min 20 sec

9 4 MAMET Benjamin VC MORTEAU 11/07/2006 1125018288 benjamin  h 28 min 30 sec

10 16 CROCHETET Enzo E.C. LUXEUIL 14/04/2005 1170068009 benjamin  h 28 min 50 sec

11 10 RICHET Maxime V.C.MONTBELIARD 28/02/2006 1125012038 benjamin  h 28 min 50 sec

12 20 MARGERARD Pierrick A.C. RUDIPONTAIN 18/06/2006 1125055056 benjamin  h 28 min 50 sec

13 17 SIMIAN BUISSONNET Antonin E.C. LUXEUIL 21/10/2005 1170068057 benjamin  h 29 min 10 sec

14 1 GERMANN Faustin VC VALDAHON 29/07/2006 1125037144 benjamin  h min 1 tour

15 8 LADEL Amine V.C.MONTBELIARD 01/04/2005 1125012101 benjamin  h min 1 tour

16 11 BUSSON Antoine V.C.MONTBELIARD 06/07/2006 1125012287 benjamin  h min 1 tour

17 19 SIMMONNEAU Emilien ASPTT DIJON 23/02/2006 0521041113 benjamin  h  min 1 tour

18 3 VUILLIER Alix VC MORTEAU 08/07/2006 1125018223 benjamin  h  min 1 tour

Équipe - Société

Comité Régional Bourgogne - Franche-Comté
PRIX DE LA BOUCHE - FLANGEBOUCHE
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VC VALDAHON

Catégorie : SPRINT BENJAMIN

1 18 DARMIGNY Tom ASPTT DIJON 24/03/2005 0521041122 benjamin h min sec

2 9 MONTMILLON Yannis V.C.MONTBELIARD 08/04/2005 1125012028 benjamin  h min sec

3 13 VUILLIER Axel ROUE D`OR NOIDANS 09/11/2006 1170006181 benjamin  h min sec

4 16 CROCHETET Enzo E.C. LUXEUIL 14/04/2005 1170068009 benjamin  h min sec

5 7 DAVID Paul V.C.MONTBELIARD 21/01/2005 1125012104 benjamin  h min sec

6 15 RACHWALSKI Marin E.C. LUXEUIL 13/04/2005 1170068015 benjamin  h min sec

7 14 BODROGI Sophie JURA CYCLISME 14/02/2005 1139096293 benjamin  h min sec

8 10 RICHET Maxime V.C.MONTBELIARD 28/02/2006 1125012038 benjamin  h min sec

9 20 MARGERARD Pierrick A.C. RUDIPONTAIN 18/06/2006 1125055056 benjamin  h min sec

10 6 ROGNON Noah VC MORTEAU 11/11/2006 1125018222 benjamin  h min sec

11 19 SIMMONNEAU Emilien ASPTT DIJON 23/02/2006 0521041113 benjamin  h min sec

12 3 VUILLIER Alix VC MORTEAU 08/07/2006 1125018223 benjamin  h min sec

13 8 LADEL Amine V.C.MONTBELIARD 01/04/2005 1125012101 benjamin  h  min  sec

14 4 MAMET Benjamin VC MORTEAU 11/07/2006 1125018288 benjamin  h  min  sec

15 11 BUSSON Antoine V.C.MONTBELIARD 06/07/2006 1125012287 benjamin  h  min  sec

16 17 SIMIAN BUISSONNET Antonin E.C. LUXEUIL 21/10/2005 1170068057 benjamin  h  min  sec

17 1 GERMANN Faustin VC VALDAHON 29/07/2006 1125037144 benjamin  h  min  sec

18 2 HUBNER Virgile VC MORTEAU 03/07/2006 1125018214 benjamin  h  min  sec

VC VALDAHON

Catégorie : CLM BENJAMIN

1 18 DARMIGNY Tom ASPTT DIJON 24/03/2005 0521041122 benjamin h 5 min 21 sec

2 13 VUILLIER Axel ROUE D`OR NOIDANS 09/11/2006 1170006181 benjamin  h 5 min 30 sec

3 9 MONTMILLON Yannis V.C.MONTBELIARD 08/04/2005 1125012028 benjamin  h 5 min 42 sec

4 16 CROCHETET Enzo E.C. LUXEUIL 14/04/2005 1170068009 benjamin  h 5 min 44 sec
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5 6 ROGNON Noah VC MORTEAU 11/11/2006 1125018222 benjamin  h 5 min 55 sec

6 14 BODROGI Sophie JURA CYCLISME 14/02/2005 1139096293 benjamin  h 5 min 56 sec

6 17 SIMIAN BUISSONNET Antonin E.C. LUXEUIL 21/10/2005 1170068057 benjamin  h 5 min 56 sec

8 20 MARGERARD Pierrick A.C. RUDIPONTAIN 18/06/2006 1125055056 benjamin  h 5 min 57 sec

8 7 DAVID Paul V.C.MONTBELIARD 21/01/2005 1125012104 benjamin  h 5 min 57 sec

10 4 MAMET Benjamin VC MORTEAU 11/07/2006 1125018288 benjamin  h 6 min 2 sec

11 10 RICHET Maxime V.C.MONTBELIARD 28/02/2006 1125012038 benjamin  h 6 min 10 sec

12 15 RACHWALSKI Marin E.C. LUXEUIL 13/04/2005 1170068015 benjamin  h 6 min 14 sec

13 2 HUBNER Virgile VC MORTEAU 03/07/2006 1125018214 benjamin  h 6 min 17 sec

14 19 SIMMONNEAU Emilien ASPTT DIJON 23/02/2006 0521041113 benjamin  h 6 min 24 sec

15 1 GERMANN Faustin VC VALDAHON 29/07/2006 1125037144 benjamin  h 6 min 26 sec

16 11 BUSSON Antoine V.C.MONTBELIARD 06/07/2006 1125012287 benjamin  h 6 min 28 sec

17 3 VUILLIER Alix VC MORTEAU 08/07/2006 1125018223 benjamin  h 6 min 29 sec

18 8 LADEL Amine V.C.MONTBELIARD 01/04/2005 1125012101 benjamin  h 6 min 31 sec

VC VALDAHON

Catégorie : CLASST GENERAL BENJAMIN

1 18 DARMIGNY Tom ASPTT DIJON 1 1 1

2 9 MONTMILLON Yannis V.C.MONTBELIARD 2 2 3

3 13 VUILLIER Axel ROUE D`OR NOIDANS 3 3 2

4 14 BODROGI Sophie JURA CYCLISME 4 7 6

5 16 CROCHETET Enzo E.C. LUXEUIL 10 4 4

6 7 DAVID Paul V.C.MONTBELIARD 6 5 8

7 6 ROGNON Noah VC MORTEAU 7 10 5

8 15 RACHWALSKI Marin E.C. LUXEUIL 5 6 12

9 20 MARGERARD Pierrick A.C. RUDIPONTAIN 12 9 8

10 10 RICHET Maxime V.C.MONTBELIARD 11 8 11

11 4 MAMET Benjamin VC MORTEAU 9 14 10

12 17 SIMIAN BUISSONNET Antonin E.C. LUXEUIL 13 16 6

13 2 HUBNER Virgile VC MORTEAU 8 18 13 39
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14 19 SIMMONNEAU Emilien ASPTT DIJON 17 11 14

15 8 LADEL Amine V.C.MONTBELIARD 15 13 18

16 1 GERMANN Faustin VC VALDAHON 14 17 15

17 3 VUILLIER Alix VC MORTEAU 18 12 17

18 11 BUSSON Antoine V.C.MONTBELIARD 16 15 16

47
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VC VALDAHON

Catégorie : COURSE EN LIGNE PUPILLE

1 162 CHAMPENOIS Tom VC MORTEAU 16/03/2007 1125018085 PUPILLE h 18 min 30 sec

2 152 PATER Mael VC VALDAHON 22/03/2007 1125037070 PUPILLE  h 18 min 58 sec

3 161 OBERSON Louis VC MORTEAU 02/03/2007 1125018219 PUPILLE  h min sec

4 154 VIVOT Glenn VC VALDAHON 11/08/2007 1125037027 PUPILLE  h min sec

5 160 BILLOTTE Simon VC VALDAHON 10/05/2008 1125037072 PUPILLE  h min sec

6 158 BOUCHARD Zacharie VC VALDAHON 16/01/2008 1125037103 PUPILLE  h min sec

7 151 CUCHE Pierre VC VALDAHON 14/02/2007 1125037157 PUPILLE  h min sec

8 167 GOUX Paul V.C.MONTBELIARD 16/10/2008 1125012097 PUPILLE  h min sec

9 159 NOIRJEAN Jules VC VALDAHON 23/02/2008 1125037031 PUPILLE  h min sec

10 153 VIENNET Timéo VC VALDAHON 01/06/2007 1125037074 PUPILLE  h min sec

11 164 HUREAUX Thiebaud V.C.MONTBELIARD 29/06/2007 1125012098 PUPILLE  h min sec

12 169 MULLER Ilan JURA CYCLISME 25/10/2007 1139096150 PUPILLE  h min sec

13 168 ROUSSEL Nolane JURA CYCLISME 16/07/2007 1139096217 PUPILLE  h  min  sec

14 166 GIACOMIN Lucie V.C.MONTBELIARD 15/10/2008 1125012063 PUPILLE  h  min  sec

15 173 THIERRY Malo E.C. LUXEUIL 0 1170068077 PUPILLE  h  min  sec

16 155 VIVOT Soline VC VALDAHON 11/08/2007 1125037141 PUPILLE  h  min  sec

17 157 CHIRON MANET Martin VC VALDAHON 21/09/2007 1125037069 PUPILLE  h  min  sec

18 165 MAIREY Aylin V.C.MONTBELIARD 15/01/2008 1125012115 PUPILLE  h  min  sec
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19 174 GUENELEY EMILIEN CC BELFORT MIOTTE 0 1190048075 PUPILLE  h  min  sec

20 172 BROUILLARD FLAVIEN E.C. LUXEUIL 0 1170068107 PUPILLE  h  min  sec

21 171 VOUAUX Juliette AC BISONTINE 16/09/2007 1125020458 PUPILLE h min sec

VC VALDAHON

Catégorie : SPRINT PUPILLE

1 162 CHAMPENOIS Tom VC MORTEAU 16/03/2007 1125018085 PUPILLE h min sec

2 152 PATER Mael VC VALDAHON 22/03/2007 1125037070 PUPILLE  h min sec

3 164 HUREAUX Thiebaud V.C.MONTBELIARD 29/06/2007 1125012098 PUPILLE  h min sec

4 160 BILLOTTE Simon VC VALDAHON 10/05/2008 1125037072 PUPILLE  h min sec

5 161 OBERSON Louis VC MORTEAU 02/03/2007 1125018219 PUPILLE  h min sec

6 154 VIVOT Glenn VC VALDAHON 11/08/2007 1125037027 PUPILLE  h min sec

7 158 BOUCHARD Zacharie VC VALDAHON 16/01/2008 1125037103 PUPILLE  h min sec

8 169 MULLER Ilan JURA CYCLISME 25/10/2007 1139096150 PUPILLE  h min sec

9 153 VIENNET Timéo VC VALDAHON 01/06/2007 1125037074 PUPILLE  h min sec

10 159 NOIRJEAN Jules VC VALDAHON 23/02/2008 1125037031 PUPILLE  h min sec

11 151 CUCHE Pierre VC VALDAHON 14/02/2007 1125037157 PUPILLE  h min sec

12 168 ROUSSEL Nolane JURA CYCLISME 16/07/2007 1139096217 PUPILLE  h min sec

13 173 THIERRY Malo E.C. LUXEUIL 0 1170068077 PUPILLE  h  min  sec

14 166 GIACOMIN Lucie V.C.MONTBELIARD 15/10/2008 1125012063 PUPILLE  h  min  sec

15 167 GOUX Paul V.C.MONTBELIARD 16/10/2008 1125012097 PUPILLE  h  min  sec

16 155 VIVOT Soline VC VALDAHON 11/08/2007 1125037141 PUPILLE  h  min  sec

17 165 MAIREY Aylin V.C.MONTBELIARD 15/01/2008 1125012115 PUPILLE  h  min  sec

18 171 VOUAUX Juliette AC BISONTINE 16/09/2007 1125020458 PUPILLE  h  min  sec

19 157 CHIRON MANET Martin VC VALDAHON 21/09/2007 1125037069 PUPILLE  h  min  sec

20 172 BROUILLARD FLAVIEN E.C. LUXEUIL 0 1170068107 PUPILLE  h  min  sec

21 174 GUENELEY EMILIEN CC BELFORT MIOTTE 0 1190048075 PUPILLE h min sec

VC VALDAHON
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Catégorie : CLM PUPILLE

1 161 OBERSON Louis VC MORTEAU 02/03/2007 1125018219 PUPILLE h 5 min 54 sec

2 152 PATER Mael VC VALDAHON 22/03/2007 1125037070 PUPILLE  h 5 min 59 sec

3 162 CHAMPENOIS Tom VC MORTEAU 16/03/2007 1125018085 PUPILLE  h 6 min 5 sec

4 154 VIVOT Glenn VC VALDAHON 11/08/2007 1125037027 PUPILLE  h 6 min 7 sec

5 160 BILLOTTE Simon VC VALDAHON 10/05/2008 1125037072 PUPILLE  h 6 min 20 sec

6 153 VIENNET Timéo VC VALDAHON 01/06/2007 1125037074 PUPILLE  h 6 min 22 sec

7 151 CUCHE Pierre VC VALDAHON 14/02/2007 1125037157 PUPILLE  h 6 min 28 sec

8 164 HUREAUX Thiebaud V.C.MONTBELIARD 29/06/2007 1125012098 PUPILLE  h 6 min 31 sec

9 158 BOUCHARD Zacharie VC VALDAHON 16/01/2008 1125037103 PUPILLE  h 6 min 34 sec

10 159 NOIRJEAN Jules VC VALDAHON 23/02/2008 1125037031 PUPILLE  h 6 min 43 sec

11 169 MULLER Ilan JURA CYCLISME 25/10/2007 1139096150 PUPILLE  h 6 min 46 sec

12 167 GOUX Paul V.C.MONTBELIARD 16/10/2008 1125012097 PUPILLE  h 7 min 0 sec

13 168 ROUSSEL Nolane JURA CYCLISME 16/07/2007 1139096217 PUPILLE  h 7 min 7 sec

14 166 GIACOMIN Lucie V.C.MONTBELIARD 15/10/2008 1125012063 PUPILLE  h 7 min 17 sec

15 165 MAIREY Aylin V.C.MONTBELIARD 15/01/2008 1125012115 PUPILLE  h 7 min 30 sec

16 173 THIERRY Malo E.C. LUXEUIL 0 1170068077 PUPILLE  h 7 min 43 sec

17 157 CHIRON MANET Martin VC VALDAHON 21/09/2007 1125037069 PUPILLE  h 7 min 45 sec

18 155 VIVOT Soline VC VALDAHON 11/08/2007 1125037141 PUPILLE  h 8 min 1 sec

19 172 BROUILLARD FLAVIEN E.C. LUXEUIL 0 1170068107 PUPILLE  h 8 min 10 sec

20 171 VOUAUX Juliette AC BISONTINE 16/09/2007 1125020458 PUPILLE  h 8 min 14 sec

21 174 GUENELEY EMILIEN CC BELFORT MIOTTE 0 1190048075 PUPILLE h 8 min 26 sec

22  h  min  sec

VC VALDAHON PRIX DE LA BOUCHE - FLANGEBOUCHE

Catégorie : PUPILLE GENERAL 17 juin 2017

1 162 CHAMPENOIS Tom VC MORTEAU 1 1 3

general
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2 152 PATER Mael VC VALDAHON 2 2 2

3 161 OBERSON Louis VC MORTEAU 3 5 1

4 160 BILLOTTE Simon VC VALDAHON 5 4 5

5 154 VIVOT Glenn VC VALDAHON 4 6 4

6 164 HUREAUX Thiebaud V.C.MONTBELIARD 11 3 8

7 158 BOUCHARD Zacharie VC VALDAHON 6 7 9

8 153 VIENNET Timéo VC VALDAHON 10 9 6

9 151 CUCHE Pierre VC VALDAHON 7 11 7

10 159 NOIRJEAN Jules VC VALDAHON 9 10 10

11 169 MULLER Ilan JURA CYCLISME 12 8 11

12 167 GOUX Paul V.C.MONTBELIARD 8 15 12

13 168 ROUSSEL Nolane JURA CYCLISME 13 12 13

14 166 GIACOMIN Lucie V.C.MONTBELIARD 14 14 14

15 173 THIERRY Malo E.C. LUXEUIL 15 13 16

16 155 VIVOT Soline VC VALDAHON 16 16 18

17 165 MAIREY Aylin V.C.MONTBELIARD 18 17 15

18 157 CHIRON MANET Martin VC VALDAHON 17 19 17

19 171 VOUAUX Juliette AC BISONTINE 21 18 20

20 172 BROUILLARD FLAVIEN E.C. LUXEUIL 20 20 19

21 174 GUENELEY EMILIEN CC BELFORT MIOTTE 19 21 21
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VC VALDAHON

Catégorie : COURSE POUSSINS

1 120 BODROGI Benjamin JURA CYCLISME 15/10/2010 1139096292 POUSSIN h min sec

2 113 BILLOTTE Berthille VC VALDAHON 18/05/2010 1125037096 POUSSIN  h min sec

3 111 DAHES Mylan VC VALDAHON 18/04/2009 1125037092 POUSSIN  h min sec

4 116 CHAMPENOIS Téo VC MORTEAU 21/01/2010 1125018127 POUSSIN  h min sec

5 115 GROSJEAN Thomas VC MORTEAU 21/07/2009 1125018192 POUSSIN  h min sec

6 121 ROUSSEL Agathe E.C. LUXEUIL 22/04/2009 1170068087 POUSSIN  h min sec

7 118 LEHERLE Pauline V.C.MONTBELIARD 24/01/2010 1125012095 POUSSIN  h min sec

8 112 CROZIER Noé VC VALDAHON 29/06/2009 1125037106 POUSSIN  h min sec

9 117 RICHET Marine V.C.MONTBELIARD 14/09/2009 1125012067 POUSSIN  h min sec

10 114 JACQUELAIN Lucas VC MORTEAU 08/05/2009 1125018286 POUSSIN  h min sec

11 119 GALLEZOT Oscar V.C.MONTBELIARD 17/07/2010 1125012108 POUSSIN  h min sec

12  h min sec

VC VALDAHON

Catégorie : SPRINT POUSSINS

1 111 DAHES Mylan VC VALDAHON 18/04/2009 1125037092 POUSSIN h min sec
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Prix P

la
ce

 

Date de l'épreuve: 17 juin 2017

Fédération Française de Cyclisme Comité Régional de Franche-Comté

Sté organisatrice : Titre de la course : PRIX DE LA BOUCHE - FLANGEBOUCHE

date naissance

Comité Régional de Bourgogne -  Franche-Comté



2 116 CHAMPENOIS Téo VC MORTEAU 21/01/2010 1125018127 POUSSIN  h min sec

3 120 BODROGI Benjamin JURA CYCLISME 15/10/2010 1139096292 POUSSIN  h min sec

4 113 BILLOTTE Berthille VC VALDAHON 18/05/2010 1125037096 POUSSIN  h min sec

5 121 ROUSSEL Agathe E.C. LUXEUIL 22/04/2009 1170068087 POUSSIN  h min sec

6 117 RICHET Marine V.C.MONTBELIARD 14/09/2009 1125012067 POUSSIN  h min sec

7 112 CROZIER Noé VC VALDAHON 29/06/2009 1125037106 POUSSIN  h min sec

8 115 GROSJEAN Thomas VC MORTEAU 21/07/2009 1125018192 POUSSIN  h min sec

9 118 LEHERLE Pauline V.C.MONTBELIARD 24/01/2010 1125012095 POUSSIN  h min sec

10 114 JACQUELAIN Lucas VC MORTEAU 08/05/2009 1125018286 POUSSIN  h min sec

11 119 GALLEZOT Oscar V.C.MONTBELIARD 17/07/2010 1125012108 POUSSIN  h min sec

12  h min sec

VC VALDAHON

Catégorie : AGILITE POUSSINS

1 116 CHAMPENOIS Téo VC MORTEAU 21/01/2010 1125018127 POUSSIN h min sec

2 118 LEHERLE Pauline V.C.MONTBELIARD 24/01/2010 1125012095 POUSSIN  h min sec

3 117 RICHET Marine V.C.MONTBELIARD 14/09/2009 1125012067 POUSSIN  h min sec

4 120 BODROGI Benjamin JURA CYCLISME 15/10/2010 1139096292 POUSSIN  h min sec

5 111 DAHES Mylan VC VALDAHON 18/04/2009 1125037092 POUSSIN  h min sec

6 112 CROZIER Noé VC VALDAHON 29/06/2009 1125037106 POUSSIN  h min sec

7 115 GROSJEAN Thomas VC MORTEAU 21/07/2009 1125018192 POUSSIN  h min sec

8 114 JACQUELAIN Lucas VC MORTEAU 08/05/2009 1125018286 POUSSIN  h min sec

9 119 GALLEZOT Oscar V.C.MONTBELIARD 17/07/2010 1125012108 POUSSIN  h min sec

10 113 BILLOTTE Berthille VC VALDAHON 18/05/2010 1125037096 POUSSIN  h min sec

11 121 ROUSSEL Agathe E.C. LUXEUIL 22/04/2009 1170068087 POUSSIN  h min sec

12  h min sec

VC VALDAHON

PRIX DE LA BOUCHE - FLANGEBOUCHE

Temps

Sté organisatrice : Titre de la course :

Fédération Française de Cyclisme Comité Régional de Franche-Comté

Date de l'épreuve: 17 juin 2017

Prix P
la

ce
 

d
o
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ar

d

Nom et Prénom du coureur Équipe - Société date naissance
n° de licence                   

ou code UCI
Série

Fédération Française de Cyclisme Comité Régional de Franche-Comté

Sté organisatrice : Titre de la course : PRIX DE LA BOUCHE - FLANGEBOUCHE



Catégorie : CLASST GENERAL POUSSINS

1 116 CHAMPENOIS Téo VC MORTEAU 4 2 1

2 120 BODROGI Benjamin JURA CYCLISME 1 3 4

3 111 DAHES Mylan VC VALDAHON 3 1 5

4 113 BILLOTTE Berthille VC VALDAHON 2 4 10

5 117 RICHET Marine V.C.MONTBELIARD 9 6 3

6 118 LEHERLE Pauline V.C.MONTBELIARD 7 9 2

7 115 GROSJEAN Thomas VC MORTEAU 5 8 7

8 112 CROZIER Noé VC VALDAHON 8 7 6

9 121 ROUSSEL Agathe E.C. LUXEUIL 6 5 11

10 114 JACQUELAIN Lucas VC MORTEAU 10 10 8

11 119 GALLEZOT Oscar V.C.MONTBELIARD 11 11 9

12

sprint agilité general

Date de l'épreuve:

8

9

16

17 juin 2017

Prix P
la

ce
 

d
o

ss
ar

d

Nom et Prénom du coureur Équipe - Société course

22

28

31

18

18

20

21

7



VC VALDAHON

Catégorie : PRE LICENCIE : COURSE

1 103 LAMBERT Mao VC MORTEAU 11/02/2011 1125018291 prélicencié h min sec

2 104 GIACOMIN Gaetan V.C. MONTBELIARD 07/11/2011 1125012126 prélicencié  h min sec

3 106 ROUSSEL Louison JURA CYCLISME 22/11/2012 1139096287 prélicencié  h min sec

4 101 MOUREY Eva VC VALDAHON 29/05/2011 1125037086 prélicencié  h min sec

5 105 LEHERLE Thibaut V.C. MONTBELIARD 18/04/2013 1125012128 prélicencié  h min sec

6  h min sec

VC VALDAHON

Catégorie : PRE LICENCIE : SPRINT

1 106 ROUSSEL Louison JURA CYCLISME 22/11/2012 1139096287 prélicencié h min sec

2 103 LAMBERT Mao VC MORTEAU 11/02/2011 1125018291 prélicencié  h min sec

3 104 GIACOMIN Gaetan V.C. MONTBELIARD 07/11/2011 1125012126 prélicencié  h min sec

4 101 MOUREY Eva VC VALDAHON 29/05/2011 1125037086 prélicencié  h min sec

5 105 LEHERLE Thibaut V.C. MONTBELIARD 18/04/2013 1125012128 prélicencié  h min sec

6  h min sec

Série

PRIX DE LA BOUCHE - FLANGEBOUCHE

Date de l'épreuve: 17 juin 2017

Prix P
la

ce
 

d
o

ss
ar

d

Nom et Prénom du coureur Équipe - Société date naissance
n° de licence                   

ou code UCI

Titre de la course :

Date de l'épreuve:

Fédération Française de Cyclisme

Sté organisatrice : 

Prix

P
la

ce
 

d
o

ss
ar

d

Fédération Française de Cyclisme

Sté organisatrice : 

17 juin 2017

Temps

Comité Régional de Franche-Comté

Comité Régional de Franche-Comté

Titre de la course :

ETAT DE RESULTATS

n° de licence                   

ou code UCI
Série Temps

Fédération Française de Cyclisme

Nom et Prénom du coureur Équipe - Société

Comité Régional de Bourgogne -  Franche-Comté
PRIX DE LA BOUCHE - FLANGEBOUCHE

date naissance



VC VALDAHON

Catégorie : PRE LICENCIE : AGILITE

1 103 LAMBERT Mao VC MORTEAU 11/02/2011 1125018291 prélicencié h min sec

2 104 GIACOMIN Gaetan V.C. MONTBELIARD 07/11/2011 1125012126 prélicencié  h min sec

3 106 ROUSSEL Louison JURA CYCLISME 22/11/2012 1139096287 prélicencié  h min sec

4 101 MOUREY Eva VC VALDAHON 29/05/2011 1125037086 prélicencié  h min sec

5 105 LEHERLE Thibaut V.C. MONTBELIARD 18/04/2013 1125012128 prélicencié  h min sec

6  h min sec

VC VALDAHON

Catégorie : PRE LICENCIE GENERAL

4 1 103 LAMBERT Mao VC MORTEAU 1 2 1 h min sec

7 2 106 ROUSSEL Louison JURA CYCLISME 3 1 3  h min sec

7 3 104 GIACOMIN Gaetan V.C. MONTBELIARD 2 3 2  h min sec

12 4 101 MOUREY Eva VC VALDAHON 4 4 4  h min sec

15 5 105 LEHERLE Thibaut V.C. MONTBELIARD 5 5 5  h min sec

0 6  h min sec

Nom et Prénom du coureur Équipe - Société course sprint

Titre de la course : PRIX DE LA BOUCHE - FLANGEBOUCHE

Date de l'épreuve: 17 juin 2017

agilité Temps

Fédération Française de Cyclisme Comité Régional de Franche-Comté

d
o

ss
ar

d
Nom et Prénom du coureur Équipe - Société date naissance

Prix P
la

ce
 

Titre de la course : PRIX DE LA BOUCHE - FLANGEBOUCHE

Date de l'épreuve: 17 juin 2017

Série Temps

Sté organisatrice : 

n° de licence                   

ou code UCI

Sté organisatrice : 

general P
la

ce
 

d
o

ss
ar

d


